
 
 
 

QUESTIONS AND ANSWERS   
 
Please be advised that the following questions have been received in regards to Bid Solicitation : 
5000025991.  

 
QUESTION #1: Please could you advise your expected contract start date? 
ANSWER #1:  Expected contract start date mid January 2017 
 
QUESTION #2:  “The Contract must be interpreted and governed, and the relations between the 
parties determined, by the laws in force in Ontario or Quebec? Please could you confirm which is 
correct? 
ANSWER #2: Quebec  
 
QUESTION #3:  As we do not have any foreign criminal charges or convictions to declare, will it be 
sufficient to add a statement to our tender confirming this? 
ANSWER #3:  Yes.  
 

QUESTIONS ET RÉPONSES:   
 
Noter que les questions suivante ont été reçue en ce qui concerne l’appel d’offres 5000025991.    
 

QUESTION #1: S’il vous plaît pourriez-vous dire votre date de début de contrat prévu ? 
RÉPONSE #1: Le contrat débutera mi janvier 2017. 

 

QUESTION #2: Le contrat doit être interprété et régi et les relations entre les parties seront 
déterminées, par les lois en vigueur en Ontario ou Quebec?. » 
RÉPONSE #2: Quebec.  

 

QUESTION #3: Comme nous n’avons pas des accusations criminelles étrangères ou des 
condamnations a déclarer, sera-t-il suffisant pour ajouter une instruction à nos offres confirmant 
RÉPONSE #3: Oui.   

 


